年 月 日

一般財団法人泉佐野みどり推進機構

大阪マルシェ「ほんまもん」事務局　宛

下記のとおり、出店登録の申込みをいたします。

〒 －

役職

氏名

携帯電話

生年月日

氏名

携帯電話

会社電話

会社ＦＡＸ

ＰＣ等メールアドレス

車種

車両ナンバー

代表者役職、氏名

マルシェ出店登録申込書

FAX 072-466-2004

屋号・商号

所在地または住所

担当者氏名
（主に従事する方、連絡
の取れる方。代表者が主
と な る 場 合 は 記 入 不
要。）

連絡先

搬入車両

申込情報は、大阪市や大阪府警が実施する暴力団対策による身分照会の他、大阪マルシェ「ほんまもん」

の運営以外には用いません。

販売品目
（ 詳 し く 記 入 し て く だ さ
い。）

4月～6月

7月～9月

10月～12月

1月～3月